consiliis  novam  in  Damgur  fundavimoa  oivi- 
tatem ,  addentes  ipsi  proprietates  pro  posse 

adjacentes  ac  libertates  deinde  competentes. 

Donavimus  ergo  omnibue  predictam  civitatem 
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inhabitantibos ,  quidqaid  est  intra  *)  termi- 
nos  Slichtenmole  a)  et  terroinos  Zale  3) 
versus  mare,  cum  agris  utriusque  ville  Dam- 

gur  et  Puteniz,  perpetuo  possidendum.  Vil- 

lam  quoque  Slavitam  4)  jam  dicte  oivitati 
proxime  adjacentem ,  quocumque  modo  id 

disponamus,  ipsius  terminis  liberaliter  appo- 
nemus.  Memoratis  etiam  inhabitatoribus  no- 

stre  civitatis  Damgur  ab  ipsa  ci  vi  täte  Dam- 

gur  usque  in  Bardt  liberam  contulimus  pis- 

caturam;  ipsis  quoque  nostriscivibus  in  Dam- 

gur *)  superaddimus,  quod  in  prato  nostro 
Pritzenitze  singulis  annis  feni  posaunt  me- 

iere, quantum  placet.  Dedimusque  sepedicte 
nostre  civitati  in  communi  jus  tale,  quäle 

hij  de  Labeke  et  hij  de  Stralessund  nuno  ha- 
bent  et  hactenus  habuerunt.  Ipsam  similiter 

ab  omni  peticione  seu  exactione  concessimus 

in  perpetuum  fore  liberam  et  exemptam. 

Quemlibet  etiam  in  genere  civitatem  Dam- 

gur transeuntem  sex  annis  a  datione  theo- 
Ion  ei  libertamus.  Admittimus  itaque,  ut  qui- 
übet  noster  concivis  jam  dicte  civitatis  a 

majore  usque  ad  minimum,  quecunque  vendi- 
derit  vel  emerit  in  Ruya,  a  solutione  theo- 
lonei  perpetuo  sit  exceptus.  (Zeugen.)  Ut 
autem  bec  nostra  donacio  a  nobis  seu  here- 

dibus  nostris  ab  omni  dubietatis  ac  contra- 

dictionis  scrupulo  libera  perseveret,  presen- 

tem  paginam  sigilli  nostri  munimine  duxi- 
mus  roborandam.  Datum  Stralessund  anno 

domini  M°.  CC°.  LV1U«."  v.  Dreger's  Cod. 
Pomeran.  dipl.  Bd.I  Nr.  CCCVI  S.  418,  19; 

Diihnerty  Sammlung  Pommerscher  und  Ragi- 

scher Landes-Urkk.,  Sunplem.  Bd.  II  (1786) 

8.  429  flg.  mit  alter  Verdeutschung;  Fabri- 
citis ,  Urkk  z.  Oesch.  des  Fürstentn.  Rügen 
unter  den  eingebornen  Fürsten  Bd.  II  Nr. 

LXX  8.  40,  41  [als  Transsumt  einer  Con- 

firm.  -  Urk.  Herzog  Philipp's  von  Stettin  v. 
1540]  m.  Text  8.  112flg;  Teklenburg.  UBuch 
Bd.  II  (1864)  Nr.  810  8.  114,  15.  (Exlr.) 

Vgl.  dazu  v.  Schwarz  a.  a.  0.  §§.  11—14 
8.  369—  400. 

2  1328,  Nov.  1.  Barold  Mörder  über- 
läset dem  Fürsten  Wizlaw  IV.  von  Rü-